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KanengapHbiv y4ebHbIn rpadmk

Mec CeHT56pb OkTs16pb
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SAAHBapb
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Mapt
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CBOAHble OaHHbIE

Kypc 1

Cem. 1

Cem. 2

Bcero

Cem. 3

Bcero

Wroro

TeopeTnyeckoe o6yyeHne 1 NpPaKTUKK

16 3/6

16 3/6

33

14 3/6

10 4/6

251/6

58 1/6

B TOM Yyucie [jO

SK3aMeHaUMOHHbIE Ceccum

12/6

4/6

32/6

4/6

B TOM Yyucie [JO

YuyebHasi npakTuka

32/6

32/6

32/6

B TOM Yyucie [JO

HayuHo-uccnen. pabora

B TOM Yyucie [JO

[pon3BoaCTBEHHAsA NpaKTUKa

32/6

32/6

32/6

32/6

6 4/6

B TOM Yyucie [JO

MpeaannnomMHas npakTuka

B TOM Yyucie [JO

MoBTOpHas!, BTOpasi NOBTOpHast

2/6

2/6

2/6

B TOM Yyucie [JO

MoaroToBKa K npoueaype 3amThbl U 3almTa

D |>» 3x 3l 3

B oM yucne [0

MNoaroToBka K caaye u caada roc. 3Kk3aMeHa

-

B oM yucne [0

K [KaHuKynbl

15

MpoAOMKUTENBHOCTL KaHWUKY

14 gH

42 oH

56 oH

14 gH

35 aH

49 aH

105 aH

B oM yucne [0
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B oM yucne [0

MpoAoMKUTENBHOCTL 0BYYeHus 6onee 39 Hen. 6onee 39 Hen.

UToro 24 4/6 | 27 2/6 52 24 3/6 | 27 3/6 52 104
rlpOﬂOn)KVITeanOCTb 172 01 | 193 aH | 365 aH | 171 aH | 194 oH | 365 aH




KaneHgapHbI y4e0OHbIl rpaduk

Mec CeHTs6pb OkTs6pb Hos6pb [exabpb SHBapb ®espanb Mapt Anpenb Mait MioHb Wionb
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'padomk ceccun
Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3
3uMHsIs ceccus NeTHas ceccus 3uMHsIs ceccns NeTHas ceccns 3uMHss ceccna NeTHas ceccns
MpoaomKUTENLHOCTL 20 20 20 20 25 24
[ata Hayana/Homep Hegenn 6 nekabps 2021 r. 14 4 anpens 2022 r. 31 5 pekabps 2022 r. 14 3 anpens 2023 r. 31 10 sHBaps 2024 r. 19
[aTa okoHu4aHusi/Homep Hepenu 25 pexabps 2021 r. 17 23 anpens 2022 r. 34 24 pekabps 2022 r. 17 22 anpens 2023 r. 34 3 despans 2024 r. 23
CBOD.HbIe Ad3aHHbIe
Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Wtoro
H
TeopeTuyeckoe 06y\4eHme W NMPaKTUKKN 281/6 32 51/6 65 2/6
3 |9K3aMeHaLMOHHbIE Ceccum 6 6 34/6 15 4/6
Y |YuebHasa npakTuka 32/6 32/6
I |Mpou3BoacTBEHHAs MpaKTMKa 32/6 32/6 64/6
MNa|MpepaMnnomMHas npakTuka 4 4
MNA[MoBTOpHas, BTOpasi NOBTOPHas MPOMEXYTOYHas aTTecTaums 2/6 2/6
[ |MoaroToBka K Npoueaype 3aluuThl U 3aliMTa BbiMyCKHOM KBaMMUKALMOHHOW paboThl 6 6
KaHVIKyﬂbI 85/6 83/6 51/6 22 3/6
* [Hepaboune npasgHunyHble gHK (He BKIOYas BOCKpECeHbs) 22/6 21/6 13/6 o
p pa3a a p (14 on) (13 an) (9 AH) (36 AH)




MpoaomKUTENBHOCTD 06Y‘-{EHVI9|

6onee 39 Hep.

6onee 39 Hep.

He MeHee 12 Hea. n
He Gonee 39 Hea.

NToro

52

52

255/6

129 5/6




